PAGE

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в
муниципальный правовой акт
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Октябрьская центральная районная больница», утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 03.04.2013 № 1122 следующие изменения:

1.1. Пункт 8.7. Раздела VIII «Компенсационные выплаты» изложить в следующей редакции:
  «8.7. Выплата работникам Учреждения за работу в ночное время производится в размере 50 процентов от должностного оклада (оклада) рассчитанного за каждый час работы в ночное время.

Медицинскому персоналу, занятому оказанием экстренной, скорой и неотложной  медицинской помощи, выездному персоналу отделений скорой медицинской помощи выплату за работу в ночное время рекомендуется производить в размере 100 процентов от должностного оклада (оклада), рассчитанного за каждый час работы в ночное время.

Перечень  должностей персонала, занятого оказанием экстренной медицинской помощи, которым производится доплата за работу в ночное время в размере 100 процентов должностного оклада:
         - медицинский персонал отделения скорой медицинской помощи;

         - медицинский персонал приемного отделения;
         - медицинский персонал операционного блока;
         - медицинский персонал отделения реанимации и интенсивной терапии;
         - медицинский персонал родильного отделения;

         - водители скорой медицинской помощи на дому (приемного отделения).

Список работников Учреждения, которым устанавливаются указанные доплаты и размеры доплат, определяются руководителем Учреждения по согласованию с организацией профсоюза.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2013.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Исполняющий обязанности главы

администрации Октябрьского района

                  Н.Г. Куклина
Исполнитель:

исполняющий обязанности заведующего отделом

организации услуг в сфере здравоохранения и

социальных вопросов
О.М. Бачурина
30.09.2013  тел. 2-80-59
Согласовано:

	Заместитель главы администрации Октябрьского
района по социальным вопросам

	Т.Г. Галеева

	Исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Октябрьского района по правовому обеспечению
	  Л.Ю. Даниленко

	Главный врач

МБУЗ «Октябрьская ЦРБ»

Председатель профсоюзной организации
работников здравоохранения Октябрьского района
	А.С. Джагаев
Л.М. Грачева

	Юридический отдел

администрации Октябрьского района

	Степень публичности: <1>

	МНПА

Указатель рассылки:

к постановлению  администрации Октябрьского района  от «____»_______2012 года  №_____
1. Куклиной Н.Г. - 1 экземпляр
2. Галеевой Т.Г. - 1 экземпляр
3. Васильевой И.Б. - 1 экземпляр
4. Джагаеву А.С.  - 1 экземпляр
5. Главным врачам обособленных подразделений

МБУЗ «Октябрьская ЦРБ» - 9 экземпляров
Итого экземпляров – 13.

Исполняющий обязанности заведующего
отделом организации услуг в сфере здравоохранения
и социальных вопросов                                                                                              О.М. Бачурина
PAGE